
 

   

 Modlanská 1886, 415 01 Teplice  
 +420 417 562 000  
 www.chemstr.cz  

 

1 

Stlačený vzduch ve spreji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Popis produktu: 

Stlačený vzduch ve spreji Chemstr slouží k účinnému a šetrnému vyfukování prachu a 
nečistot z choulostivých míst.  Produkt ocení například IT technici, hráči počítačových 
her a všichni, kteří potřebují šetrně vyčistit počítačové komponenty, notebooky i 
mechaniky a další povrchy zanesené prachem. Při otočení spreje Chemstr vzhůru 
nohama má chladící efekt vhodný ke chlazení rozehřátých komponentů. Chladící efekt 
je také vhodný pro odstranění zbytků lepidel z povrchů, případně lze využít pro 
odstranění žvýkaček. Nádoba je osazena dobře provedeným aplikátorem pro různé 
velikosti prstů rukou. V balení naleznete praktickou odnímatelnou trubičku pro přesné 
zacílení stlačeného vzduchu. Díky vyváženému poměru obsažených látek šetří peníze. 
Společnost Chemstr nabízí širokou škálu produktů pro nejrůznější průmyslové a hobby 
segmenty. 

• Stlačený vzduch pro vyfukování prachu a nečistot 

• Chlazení komponentů  

• Chemstr Stlačený vzduch ve spreji nalezne své využití u IT techniků 

• Při otočení vzhůru nohama chladí 

• Aplikátor je svým provedením vhodný pro všechny uživatele 

• Obsahem balení je odnímatelná trubička pro přesné zacílení stlačeného 
vzduchu 

• Díky vyváženému poměru látek šetří peníze 

• Objem 400 ml 

 

 



 

   

 Modlanská 1886, 415 01 Teplice  
 +420 417 562 000  
 www.chemstr.cz  

 

2 

 

 

Návod k použití: 

Aplikujte přímo na čištěný povrch. V případě podchlazování otočte nádobu vzhůru 
nohama a aplikujte přímo na ochlazovaný povrch. 

 


